

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное предприятие коммунального хозяйства " Водоканал" городского округа " Город Калининград"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	737	68	0	23	24	21	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	1301	72	0	23	24	25	0	0	0
из них женщин	484	22	0	13	7	2	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	37	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Цех водопровода																						
	-																						
70686/20 19-1	Слесарь-ремонтник (для обслуживания и ремонта насосов, компрессоров, сварочных агрегатов)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70686/20 19-2А	Слесарь-ремонтник (для обслуживания и ремонта насосов, компрессоров, сварочных агрегатов)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70686/20	Слесарь-ремонтник (для об-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

19-2-1А (70686/20 19-2А)	служивания и ремонта насосов, компрессоров, сварочных агрегатов)																							
70686/20 19-2-2А (70686/20 19-2А)	Слесарь-ремонтник (для обслуживания и ремонта насосов, компрессоров, сварочных агрегатов)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок по монтажу и эксплуатации узлов учета																							
	-																							
70686/20 19-3	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70686/20 19-4	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70686/20 19-5	Инженер 1 категории (по подготовке проектов водомерных узлов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70686/20 19-6	Инженер 1 категории (по подготовке проектов водомерных узлов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70686/20 19-7	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70686/20 19-8	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70686/20 19-9	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70686/20 19-10	Сварщик	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
70686/20 19-11А	Сварщик	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
70686/20 19-11-1А (70686/20 19-11А)	Сварщик	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
70686/20 19-11-2А (70686/20 19-11А)	Сварщик	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
70686/20 19-11-3А (70686/20 19-11А)	Сварщик	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
70686/20 19-11-4А (70686/20 19-11А)	Сварщик	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
70686/20	Сварщик	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

19-11-5A (70686/20 19-11A)																							
70686/20 19-11-6A (70686/20 19-11A)	Сварщик	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
70686/20 19-12	Слесарь-монтажник	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
70686/20 19-13A	Слесарь-монтажник	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
70686/20 19-13-1A (70686/20 19-13A)	Слесарь-монтажник	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
70686/20 19-13-2A (70686/20 19-13A)	Слесарь-монтажник	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
70686/20 19-13-3A (70686/20 19-13A)	Слесарь-монтажник	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
70686/20 19-13-4A (70686/20 19-13A)	Слесарь-монтажник	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
70686/20 19-13-5A (70686/20 19-13A)	Слесарь-монтажник	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
70686/20 19-13-6A (70686/20 19-13A)	Слесарь-монтажник	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
70686/20 19-14	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрообору- дования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Ремонтно-механический цех																						
	-																						
70686/20 19-15	Инженер 2 категории техниче- ской диагностики и монито- ринга оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	АУП																						
	-																						
70686/20 19-16	Руководитель службы внут- реннего аудита	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

70686/20 19-17	Руководитель управления при- родопользования и охраны окружающей среды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70686/20 19-18	Заместитель директора по ка- питальному строительству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70686/20 19-19	Специалист по экономической безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Ревизионный отдел																						
	-																						
70686/20 19-20	Начальник ревизионного отде- ла	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70686/20 19-21	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70686/20 19-22А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70686/20 19-22-1А (70686/20 19-22А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел юридической экспер- тизы																						
	-																						
70686/20 19-23	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел судебно-правовой за- щиты																						
	-																						
70686/20 19-24	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел по информационной политике и внешним связям																						
	-																						
70686/20 19-25	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70686/20 19-26	Специалист по экспозицион- ной выставочной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70686/20 19-27	Специалист по экспозицион- ной выставочной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Проектная группа																						
	-																						
70686/20 19-28	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел информационных тех- нологий																						
	-																						
70686/20	Помощник администратора по	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

70686/20 19-47	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70686/20 19-48	Водитель автомобиля ГАЗ-33088	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	ЦЛУ																						
70686/20 19-49	Инженер-химик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70686/20 19-50А	Инженер-химик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70686/20 19-50-1А (70686/20 19-50А)	Инженер-химик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70686/20 19-50-2А (70686/20 19-50А)	Инженер-химик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70686/20 19-50-3А (70686/20 19-50А)	Инженер-химик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 10.12.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного инженера по
промышленной безопасности

(должность)

(подпись)

Бацунов С.А.

Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профсоюзного комитета

(должность)

(подпись)

Балакина Г.В.

Ф.И.О.

(дата)

Руководитель службы охраны труда

(должность)

(подпись)

Булайцев И.А.

Ф.И.О.

(дата)

Инженер по ГОиЧС 1 категории

(должность)

(подпись)

Цупа М.Л.

Ф.И.О.

(дата)

Специалист службы охраны труда

(должность)

(подпись)

Черлова Н.А.

Ф.И.О.

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

307

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Благовестникова О.Е.

Ф.И.О.

10.12.2019

(дата)